СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
 МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 марта 2022 г.                   г. Минеральные Воды                               № 1-п

О внесении изменений в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Совете депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края,  утвержденное постановлением председателя Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

от 16 октября 2019 года № 3-п
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

1. Внести в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Совете депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением председателя Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 16 октября 2019 года № 3-п, следующие изменения:

1.1. В подпункте 7 пункта 5 раздела I слова «Минераловодского городского округа Ставропольского края» исключить.

1.2. В разделе III:
1.2.1. В пункте 20 слова «Минераловодского городского округа Ставропольского края» исключить.

1.2.2. Второй абзац подпункта 4 пункта 23 изложить в следующей редакции: «- копию трудовой книжки, заверенную нотариально или кадровой службой по месту работы и (или) сведения о трудовой деятельности, за исключением случаев, если трудовой договор заключается впервые;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель Совета депутатов
Минераловодского городского округа

Ставропольского края
                                                                         А.А. Зубач